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Anglický toy terier/Toy Terrier

psi Mezitřída/male Intermediate Class 1 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 2 1

psi Třída čestná/male Honour Class 3 1

feny Třída mladých/female Junior Class 4 1

feny Třída otevřená/female Open Class 5 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 6 1

Australský Silky terier/Australian Silky Terrier

psi Třída mladých/male Junior Class 7 1

psi Mezitřída/male Intermediate Class 8 1

psi Třída otevřená/male Open Class 9 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 10 1

psi Třída veteránů/male Veteran Class 11 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 12 1

feny Třída otevřená/female Open Class 13 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 14 1

Cairn Terier/Cairn Terrier

psi Třída štěňat/male Baby Class 74 - 75 2

psi Třída mladých/male Junior Class 76 1

psi Třída čestná/male Honour Class 77 1

feny Třída štěňat/female Baby Class 78 - 80 3

feny Třída mladých/female Junior Class 81 - 82 2

feny Třída otevřená/female Open Class 83 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 84 1

Český terier/Český Terrier

psi Třída štěňat/male Baby Class 85 1

psi Třída pracovní/male Working Class 86 1

feny Třída štěňat/female Baby Class 87 1

feny Třída mladých/female Junior Class 88 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 89 1

feny Třída otevřená/female Open Class 90 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 91 1

Dandie Dinmont terier/Dandie Dinmont Terrier

feny Mezitřída/female Intermediate Class 92 1

Skotský terier/Scottish Terrier

psi Třída mladých/male Junior Class 196 1

psi Třída otevřená/male Open Class 197 1

feny Třída štěňat/female Baby Class 198 1

feny Třída mladých/female Junior Class 199 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 200 1

feny Třída otevřená/female Open Class 201 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 202 1

West Highland White Terrier/West Highland White Terrier

psi Třída mladých/male Junior Class 211 1

psi Mezitřída/male Intermediate Class 212 1

psi Třída otevřená/male Open Class 213 - 215 3

psi Třída vítězů/male Winner Class 216 - 217 2

psi Třída veteránů/male Veteran Class 218 1
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psi Třída čestná/male Honour Class 219 1

feny Třída mladých/female Junior Class 220 - 224 5

feny Mezitřída/female Intermediate Class 225 - 229 5

feny Třída otevřená/female Open Class 230 - 233 4

feny Třída vítězů/female Winner Class 234 - 235 2

feny Třída veteránů/female Veteran Class 236 1
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Australský terier/Australian Terrier

feny Třída štěňat/female Baby Class 15 - 16 2

feny Mezitřída/female Intermediate Class 17 1

Bedlington terier/Bedlington Terrier

psi Třída mladých/male Junior Class 18 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 19 1

psi Třída veteránů/male Veteran Class 20 1

feny Třída mladých/female Junior Class 21 1

feny Třída otevřená/female Open Class 22 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 23 1

Irish Soft Coated Wheaten Terrier/Irish Soft Coated Wheaten Terrier

psi Třída dorostu/male Puppy Class 93 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 94 1

psi Třída veteránů/male Veteran Class 95 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 96 1

feny Třída otevřená/female Open Class 97 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 98 1

Irský terier/Irish Terrier

psi Třída mladých/male Junior Class 99 - 102 4

psi Mezitřída/male Intermediate Class 103 - 104 2

psi Třída otevřená/male Open Class 105 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 106 1

feny Třída mladých/female Junior Class 107 - 110 4

feny Třída otevřená/female Open Class 111 - 112 2

feny Třída vítězů/female Winner Class 113 - 114 2

feny Třída veteránů/female Veteran Class 115 1

Japonský terier/Nihon Teria

psi Třída mladých/male Junior Class 150 1

Kerry blue terier/Kerry Blue Terrier

feny Třída mladých/female Junior Class 151 1

Lakeland terier/Lakeland Terrier

psi Třída vítězů/male Winner Class 152 1

Manchester terier/Manchester Terrier

feny Třída mladých/female Junior Class 153 - 154 2

Norwich terier/Norwich Terrier

psi Třída dorostu/male Puppy Class 155 1

psi Třída otevřená/male Open Class 156 1

feny Třída štěňat/female Baby Class 157 1

feny Třída mladých/female Junior Class 158 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 159 1

feny Třída otevřená/female Open Class 160 1
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Sealyham terier/Sealyham Terrier

psi Třída vítězů/male Winner Class 194 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 195 1

Skye terier/Skye Terrier

psi Třída mladých/male Junior Class 203 1

Welsh terier/Welsh Terrier

psi Třída mladých/male Junior Class 204 1

psi Třída otevřená/male Open Class 205 1

psi Třída pracovní/male Working Class 206 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 207 1

feny Třída mladých/female Junior Class 208 1

feny Třída otevřená/female Open Class 209 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 210 1
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Border terier/Border Terrier

psi Třída dorostu/male Puppy Class 24 - 25 2

psi Třída mladých/male Junior Class 26 - 31 6

psi Mezitřída/male Intermediate Class 32 - 36 5

psi Třída otevřená/male Open Class 37 - 38 2

psi Třída pracovní/male Working Class 39 - 40 2

psi Třída vítězů/male Winner Class 41 - 43 3

feny Třída štěňat/female Baby Class 44 1

feny Třída mladých/female Junior Class 45 - 52 8

feny Mezitřída/female Intermediate Class 53 - 56 4

feny Třída otevřená/female Open Class 57 - 64 8

feny Třída pracovní/female Working Class 65 - 70 6

feny Třída vítězů/female Winner Class 71 - 73 3

Patterdale terier/Patterdale Terrier

psi Mezitřída/male Intermediate Class 237 1

psi Třída otevřená/male Open Class 238 1

feny Třída otevřená/female Open Class 239 - 240 2

Toy foxteriér/Toy Fox Terrier

psi Třída otevřená/male Open Class 241 - 242 2

feny Třída dorostu/female Puppy Class 243 - 244 2

feny Třída mladých/female Junior Class 245 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 246 1

feny Třída čestná/female Honour Class 247 1
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Jack Russell Terrier/Jack Russell Terrier

psi Třída štěňat/male Baby Class 116 1

psi Třída mladých/male Junior Class 117 - 120 4

psi Mezitřída/male Intermediate Class 121 - 122 2

psi Třída otevřená/male Open Class 123 - 125 3

psi Třída pracovní/male Working Class 126 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 127 -129 3

feny Třída štěňat/female Baby Class 130 - 131 2

feny Třída mladých/female Junior Class 132 - 134 3
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feny Mezitřída/female Intermediate Class 135 -139 5

feny Třída otevřená/female Open Class 140-145 6

feny Třída pracovní/female Working Class 146 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 147 - 148 2

feny Třída veteránů/female Veteran Class 149 1

Parson Russell Terrier/Parson Russell Terrier

psi Třída štěňat/male Baby Class 161 - 163 3

psi Třída dorostu/male Puppy Class 164 - 165 2

psi Třída mladých/male Junior Class 166 - 167 2

psi Mezitřída/male Intermediate Class 168 - 169 2

psi Třída otevřená/male Open Class 170 - 172 3

psi Třída pracovní/male Working Class 173 - 175 3

psi Třída vítězů/male Winner Class 176 1

psi Třída čestná/male Honour Class 177 1

feny Třída štěňat/female Baby Class 178 - 179 2

feny Třída dorostu/female Puppy Class 180 1

feny Třída mladých/female Junior Class 181 - 184 4

feny Mezitřída/female Intermediate Class 185 - 186 2

feny Třída otevřená/female Open Class 187 1

feny Třída pracovní/female Working Class 188 - 189 2

feny Třída vítězů/female Winner Class 190 1

feny Třída veteránů/female Veteran Class 191 - 193 3


